9. Juli. Obiit Dominus Lupoldus dux Austrie, qui occisus est prope Sempaeh
cum ceteris suis nobilibus. ‘

12. Juli. Anno domini M°CCC°XXX" obiit domina Elisabeth regina de Arragonis-

15. Juli. Obiit dominus Riidolfus Rex Romanorum, avus ducum Austrie.

23. Juli. Obiit Illustris dominus Alberchtus, dux Austrie.

26. August. Anno domini M°CCCexlvij° occisus est dominus Riidolfus dux Luta
ringie in conflictu regis francie. )

14. September. Anno domini M°CCC° obiit Domina Elisabeth, domini H. duci
Austrie. .

9. October. Obiit domina Elisabeth, mater domine Elisabeth, fundatricis claustr-

18. October. Obiit Kegina Romanorum, datur larga et prandium. .

10. December. Anno domini M°CCCexliij° obiit dominus Fridericus dux Austrié
filius quondam Othonis.

II. Jahrzeitbuch Birmenstorf.
8. Juli. Dominus dux Lipoldus fuit occisus prope Sempach et plures alii cu®
eo anno domini M°CCCclxxxvje. Intra claustrum et habebis prandium.
23. Juli. Dominus Albertus dux Austrie. Intra claustrum.
9. August. Dominus Lupoldus dux Austrie. In. . claustrum.

III. Jahrzeitbuch Kirchdorf!) bei Baden.

8. Juli. Luppolt dux Austrie occisus est cum plus quam ducentis septuagin,t,£l
Baronibus, militibus, armigeris ante opidum Sempach in terra propria a suis pl‘Ol?"fls
cum suis famulis et pro suis rebus Anno ab incarnatione christi MCCClxxxvj, isto 41

14. September. Illa die anno domini 1515, quum rex francie conflictum hab®
cum nostris confederatis prope Mediolanum occisus est et domincellus Gregorius
de Hyfienberg, qui fenestram dedit.

') Das iiltere Jahrzeitbuch ist nicht mehr vorhanden; aus demselben wurde 1464 folEend’
Notiz copirt und dem neuern Jahrzeitbuehe einverleibt: ”

Anno ab incarnatione domini mille, centesimo XXYV., indictione III, Regnantibus Lothari0 5.,
cundo et Clinrado 2, Imperatoribus, sub pontifice Innocentio 2, tempore divi Bernardi, eccl®
vnio facta est post maximum scisma quod fuit sub Heinrico quarto, Et magnum passaginm cOP ot
Saracenos. Sed dolo grecorum multi perierunt; fideles principes multas ecclesias restauraru® o
parrochiales vbique in laudem regis celorum et sue jntemerate virginis Marie. Eo tempore _d i
cata est ecclesia parochialis in Kilchdorff, XVIII. Kalendas Februarii, a venerabili Constantiens! e
scopo in nomine sancte et individue trinitatis ac victoriossime sancte crucis ete. ot

Der spitere Ursprung dieser Notiz ergibt sich daraus, dass Conrad, der Gegenkdnig, ol
1101 gestorben ist, wihrend Innocenz II. erst 1480 erwihlt wurde.
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IV. Jahrzeitbuch Wiirenlos.